
 Digi~álně p~-~eps~I 
 

?~;".Q 2019.02.12 

, 5:32:1 6 +01 '00' 
C -,, 
N . <C. . . 
"' 'W "' ::,. 

"' .... .,.... ~ 

ó .... 
< '> 

~,.,, \I o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 033606 Pdborné fyziologické posouzení {CFZ + PP), 
Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže - pracoviště  

VYŘIZUJE : 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM : 12.2.2019 

Položka 

Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže 
autorizovanou laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV 
č . 361/2007, v platném znění 

Odborné fyziologické posouzení pracoviště CFZ + PP 
(  pracovní pozice) 
Doprava (cena za každý  

Celkem (bez 15% DPH) 

Rozsah 

Le-lnvestment, spol.sr.o. 
Ostrovní 125/32 
11000 Praha 
IČ:25719041 D1Č:CZ2S719041 

Počet Jedn. cena Cena celkem 

80 000,- Kč I 

Protokoly budou objednateli zaslány po zaplacení přednostně datovou schránkou po domluvě lze 
poštou. 

Objednatel svým podpisem stvrzuje, že v době podpisu cenové nabídky neeviduje u jednotlivých 
hodnocených profesí na „Vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou laboratoří dle 
zákona č. 258/2000 Sb. a Nařízení vlády č. 361/2007 Sb., v platném znění" žádné hlášení nemocí z 
povolání ani ohrožení nemocí z povolání z přetěžování pohybového aparátu. 

Nedílnou součástí této cenové nabídky jsou : 
Všeobecné obchodní podmínky zhotovitele . 

Informace o zpracování osobních údajů objednatele (fyzické osoby) za účelem splnění smlouvy, 
resp . opatření před uzavřením smlouvy. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednatel i za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

I Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel. 
Fax:

www.zuova.cz 
 



O i Nt 

.,_...!:., - OJ' (t- ' - ..A 
C -,. 
N . <:. . . 
"' ,w rn :,. 
ú' .... 

-- 0;-
0 " (' <, 

<""1 \Jo 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Daňový doklad vystavený po provedení fyziologického měření a posouzení má splatnost 60 dní. 
Protokoly budou objednateli zaslány po zaplacení, nejdříve však po uplynutí doby splatnosti. 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

Cenová nabídka služeb číslo: 033606 akceptována dne: ./..~ .. i!. .. r/.7.?..(~ .... 

men~ a proJmen,~ oso y:J • :a·· . vd . b 

Podpis:

, I L Le-lnvestment, spol. 5 r.o. 

Raz1tko: ............... .. 5 ... ......... -~~~:-r!~:·;· ........ . 
PROSÍM o zi~tA~f '\,KfffTO~!itfsMío1<v-v 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 
TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVĚŇ: 'c)BJEDNÁVKOU. 

Objednatel svým podpisem stvrzuje, že mu byly poskytnuty a předány Informace o zpracování osobních 
údajů (platí pro fyzické osoby). 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 
výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti 
odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuá ln ími Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případ ě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

I Č: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.
Fax

www.zuova.cz 
 




